wuu un. 01

v ' v

Gl’ﬁ'l\iLLaﬂ\‘l']QLEUQUUi%iﬂmmﬂ%’UﬁﬂﬂiiLLﬁﬁi’]ﬂ?ﬂa'l\'ﬂuﬂ’lufﬁdﬂaﬂi’lxl

1. Felasems

U3ENINTIATNBATRIIMIIVNIINISIUNA N

! v d v g v > o o L
‘swmsm'bwwmamsnsw;umsugnﬂuazai'wmmwuu%waﬁzuuLﬂw‘ﬁ,m} lasIn1ssnganulasniy

A s ! - < ¢ v
weatuayulasng Tadafinauazmsvuas udBuTIug

u o 4 ¥ o K i s - -
d'luaWu'lElﬂ'J‘uJUaUﬂ.ﬂEleBﬂmﬂuI.l.azl.l.n‘hlqumwymmuu MIIVAWNUBEY 22 AU AT NULAURY - Qﬂmu Aau 1

#i N1.105+010 LT., Nu.109+400 RT., N31.1214+350 RT. wae n.122+250 LT. nawdn 1 WK (USimuu 145.00
AsaL) MmeTsUsEmesmBIanuseting (e-bidding) / utheuyaugs

' v - N -
2. yusrueredlasints BRINIIAENaNAIN 2 ([@INMANAY),. / NIUNIIAY

3. sadwussnuilasudngss 3,500,000.00 : um

4. dnvaru

Tngduay Mavuwhmsinsaeuyauas OVERHEAD SING Tnsluunueaaiiiioumun 3 .

5. swnaneuIn a Judl wuidu 3,499,919.04 um

6. Ugiusiumsmna
6.1 LL'U‘Uajﬂi'lﬂ’lﬂa’Nsi"mWNﬁ::W'muaBViaméﬂu -

7. TwdonnsnTsunsivuasIAINaN
7.1 iin HEN USEEUnTINAISVUASIAING Y 50.9N.AnauAST 2 (':)(afmu,muﬁu)
7.2 7ans S19RA nssunsimuaAna Imnslesiufiing

7.3 839 7ANRSY ATIUMIIMUATIAINGN FIMUNIUIWUNY

{

(Wwdwny E7e)
HO.AN.ANAUAST b (ATNUAUNY)
239¥1 MSLA3gY

25 nIngAu 2568 10:21:37



Folasams/aunsans

¢ - . v N o
xLUUWBiSJ‘iﬁUQﬂuﬂiaﬁqﬂi’l AINAIITUNBEATIINN FSWIUY LasndLNaed

v .o v o a4 v u v v o R v d f
U58n20571A19 1N0ATRUTNRIMIIVINITIUNG N iwm‘:m'l'zmamam‘sns"mumwﬁnqu,a..as"Nm1uwuu§'5waw'uumw§ﬂq Tassimsemneanuasaiy LWBHUUEH‘UIWN?HU

Iaﬁlﬁﬂﬂﬂuﬁ mswm Qﬁuﬂ’\HlL‘U'JNQQ numu'mm'mﬂaamnmwaﬂaanuua"untﬂqummqw\muu NRIGNMUIATY 22 nou a‘mumuﬂu UL asu 1 'Vl nu.105+010 LT, nu.109+400

Vo
wmmﬂumwadm\mﬁlnurgnlas;‘ 1 0p, RYRPIERENaUA Eﬁﬁ’““‘mﬂf’ﬂmﬂﬁ*}gaﬁ 5 ) oneRuse 3davseilod (e-bidding)

gdudt

ey

. v
FWAVRIUNBETN

Y

U

TIRMINUNY

AU

FN

IMAINDINUIY
XFN

Anan

1

1. OVERHEAD SIGN BOARDS ,
MOUNTING ON STEEL TRUSS AND STEEL
POLE (FOR SIGN BOARD HEIGHT < 3.00
M)

2. STEEL POLE AND STEEL TRUSS FOR
OVERHEAD SIGN STEEL FRAME FOR
MOUNTING 18.00 M. (FOR SIGN BOARD
HEIGHT < 3.00 M.)

3. FOUNDATION FOR OVERHEAD SIGN
STEEL FRAME FOR MOUNTING 18.00 M.
(FOR SIGN BOARD HEIGHT < 3.00 M.) (2
LEG)

AT

EACH

EACH

145.000

4.000

4.000

6,836.93

271,077.01

108,118.40

991,354.85

1,108,308.04

432,473.60

1.3822

1.3822

1.3822

9,450.00

382,975.84

149,441.25

1,370,250.67

1,531,903.37

5917,765.00

23w TIPIASY

25 NIN{IAY 2568 10:21:45

FATIAMNAN

3,499,919.04

wian2




« - v ! =
LL‘U‘U‘Naiu‘i'lﬁls‘l'mﬂiaa‘éﬂi'lﬁ’lﬂﬁ’lN‘mnaﬁi"N‘m\i SEWIU Hasnaasy

v . v v . ) v o v v R . . d s
%ﬂIﬂNﬂ’ﬁ/\ﬂun'ﬂﬂ;"N UseninT1aaMnea TN UMY IUNane 1’1Eln'\‘iﬂ‘ﬂiﬂ'wWlilﬂ'ﬁﬂiuWulﬁ?‘e‘ﬁn?LlﬁsEﬁ’Nﬂ')']lJL'llJJLL‘TJ\i'UEN?"UULHWﬁﬂi} Tasamssrunearudasade Wi’ﬂﬁwauiﬂﬂi\m’lﬂ

TSRS ST uuﬂ":aumuaj mumu'mmwuﬂaamn‘aLwaﬂmnuu.auuntwau‘m'mmmmuu TV T VRTETRD 22 o AR - U wEy 191 a3 105+010 LT, . T09+400

‘VIU'}U‘!"NWWﬂilltﬂﬂﬂ'ﬁ/\ﬂuf‘g]‘ﬁs;l‘i' 101y TINEE TNUALRYY/NTLYRINGIY s A Eoveofon (o h'drhr\a\

2391 TIATATY
25 nsngIAY 2568 10:21:45 W1 2 910 2



< . v L =l
&LUUWQ?N?’I%J\?']NW%@E‘?U7'1ﬂ’|ﬂﬁ’\\1\3'ﬁlﬂ0ﬁ‘i"l\ﬂl’\\‘i FENIU Uasnatiasy

Folasims/unease  VIENITIANINGATROLUSRMITIIMIWUAG Semsmilsneienisnsspuiasygiuasasanuidwessuuiasghe Tannsswismunaondy ieauayulaseny

. . v v » ' ol
WREANAIEEANITUE MUNBLTIUR NUETIEmMNUABANSINE USINULaSIALTUAIRIN O UL WISV IMINoiay 22 ABU a1 WuAURY - geud siay 1 v nu.105+010 LT, niT.109+400

N v ad a

RT At 1214350 RT uay A A5y find (e-hidding)

' v I d . -
MIBUIPDSIATING/ A UNDETIY UTRNRVANEANRUATH 2 (@I NUANAN)/NTUNNVIAN

~

«
( ¥n NS )

UsEa1unITUNSIMINATIAINGTN

‘ a
( 7ans 91904 ) ( 239w 91F33ey )
ATIUNSAMUATIANGIR ATIUNSAIMUATIAING

2991 17583y
)

25 nSnAN 2568 e



