

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก

เพื่อสนับสนุนโครงข่าย โลจิสติกส์และการขนส่ง งานป้ายแขวนสูง

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1

ที่ กม.105+010 LT., กม.109+400 RT., กม.121+350 RT. และ กม.122+250 LT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 145.00

ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายแขวนสูง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายแขวนสูง OVERHEAD SIGN โดยใช้แผ่นอลูมิเนียมหนา 3 มม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,499,919.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม -

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทีต กิจแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน



(นายวิชาญ ฝิวดำ)

ผอ.ขท.สกนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)

อรุษา ราศรีเจริญ

25 กรกฎาคม 2568 10:21:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการรบกกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่าย

โลจิสติกส์และการขนส่ง งานป้ายแขวนสูง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ที่ กม.105+010 LT., กม.109+400
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง
RT, กม.121+350 RT. และ กม.122+250 LT. ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 145.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. OVERHEAD SIGN BOARDS , MOUNTING ON STEEL TRUSS AND STEEL POLE (FOR SIGN BOARD HEIGHT ≤ 3.00 M.)	ตร.ม.	145.000	6,836.93	991,354.85	1.3822	9,450.00	1,370,250.67
2	2. STEEL POLE AND STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING 18.00 M. (FOR SIGN BOARD HEIGHT ≤ 3.00 M.)	EACH	4.000	277,077.01	1,108,308.04	1.3822	382,975.84	1,531,903.37
3	3. FOUNDATION FOR OVERHEAD SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING 18.00 M. (FOR SIGN BOARD HEIGHT ≤ 3.00 M.) (2 LEG)	EACH	4.000	108,118.40	432,473.60	1.3822	149,441.25	597,765.00
							รวมราคากลาง	3,499,919.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่าย
โลจิสติกส์และการขนส่ง งานป้ายแขวนสูง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ที่ กม.105+010 LT., กม.109+400
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุกหลุณคร 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง
RT, กม.121+350 RT. และ กม.122+250 LT. ผลิต 1 (หน่วย ปริมาณงาน 145.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่าย

โลจิสติกส์และการขนส่ง งานป้ายแขวนสูง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 1 ที่ กม.105+010 LT., กม.109+400

RT, กม.121+350 RT และ กม.122+250 LT ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 145.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

(วาติต กิจเชาว์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุษา ราชรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง